
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE nr  16 C/2012  

Rektora „Ateneum – Szkoły Wyższej”w Gdańsku   

z dnia 18.09.2012 

 
 

W sprawie: ustalenia opłat za dodatkowe fakultety z języka obcego w 

semestrze zimowym i letnim roku akademickiego 2012/2013. 

 
 
 Na podstawie art. 60 ust.6, art. 66 ust. 1, ustawy z dnia 27 lipca 2005 r prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164/05) oraz § 18 ust. 1 p. 14 Statutu „Ateneum – Szkoły 
Wyższej” w Gdańsku zmienionego przez Założyciela w dniu 30.03.2012 r., zarządzam, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

1.Ustala się nastepujące opłaty semestralne za każdy dodatkowy fakultet z języka obcego: 
 
a /  16      osób i więcej     50 zł 
b/  10-15 osób                   75zł 
c/  5-9     osób                   150zł 
 
2. Płatności należy dokonać przed rozpoczęciem zajęć. 
 
3. Przyjmowanie elektronicznych poświadczeń przelewów bankowych odbywać się będzie 
do 17.11.2012 r. (semestr zimowy) oraz do 16.03.2013 r. (semestr letni) na adres mailowy 
SJO . 
 
  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


